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OORPORAfION OF 'l'1iE DISTRICT OF BURNABY 

in-uw No. 160? 

A BY-LA.W to pro'V'ide for the rebate ot a 
certain amount of peroente.gos and 1ntel!eet 
added to taxes ( in arrear and delin.(JJt.ent} 
upon payment ot said taxes prior to date 
ot the 1938 tax aale. 

.~ 

1llHEREAS 'b1 Seotidh 261 ot the nMwd.(tipal Aet", 

Revised Statutee ot :a.o. 19;5& 1t 1a provided that the Oounoil 

ot a Jttun1o1pel1 ty may by by-law provide that the ow1·u,r of a.ny 

land, and improvements lit any) thereon. on whieh ta:x:ee are 

delinquent or 1n arrear shall be entitled. upon p,aym.e:rrt or the 

taxes prior to the date of the tax sale, to ret$1Ve a rebate or 

allowance or en amount not exceeding one-halt of the total ot 

all pe1·cent88es ad.d.ed under Section 2;7 and one-halt ot all 

interest added .under Section 2,,. 

A!>TD 'fiHEHEAS the Com.missionei· of the Corporation ot 

Burnabf is entitled to pass suoll by-law• as m.ght b,e passed by 

e. Cowtoil of the said Mun1ci,pal1 t7. 

A,"ID Vm.l!,"'REAS the said Commisa1oner de•ms it advisable 

to pt\ss a Bf-law under smid Section 261 ot the said "llr.unio1pal 

Aot" in the manner flnd to the extent and ettect httreinatter se;t' 

forth. 

'l'H1'H]I;1"QPE t.he Oom1ss1oner or tb.e Corporation of \the 
- • I 

\ 
Distriot ot l3urnaby in exercise ot ell the powers him thereunto 

enabling t!!NAOTS AS FOLLOWS;• 

1. The owner O't any lnnd and 1m..t)rovements (it any} 

thereon. on which taxes are delinquent or in &.rrear shell be 

entitled upon JH!l1Jnent of the taxes prior to the date of the 

/ 

tax ae,le in the 7ee 1,,a (a1 the said date MY be fixed by 

statute or by bJ•law or resolution) to reoeive a reb~te or 

allowanoe ot an amount, being one•l'>.alt of the tottu. of all 

percentages added under Seotion 2,1 and one-half ot all interest 



(2) 

added under Section 259 of the "Municipal Act". 

2. Nothing herein contained shall entitle the owner of 

any land and improvements (if any) thereon who has prior to the 

coming into force of this By-law and in terms of legislation 

then in force, paid taxes (delinquent or in arrear) without 

rebate or allowance in respect of penalties or interest included 

therein, to demand or receive repayment or refund of any portion 

of the penalties and/or interest so paid by such owner. 

3. The owner upon whose land and improvements (if any) 

thereon, taxes are both delinquent and in arrear shall have 

the right, in accordance with existing law, to pay the delinquent 

taxes only or in the alternative, to pay the delinquent taxes 

and the taxes in arrear together, prior to the date of Tax Sale 

in the year 1938 and in either of these events he shall be 

entitled to reoeive the said rebate or allowance, but only to the 

extent of one-half of the percentages and interest added to the 

taxes so paid by him prior to the date of the said Tax Sale. 

4. This By-law may be cited for all purposes as 

"BURNABY PERCENTAGE REBATE BY-LAW 1937-38tt. 

5. This By-law shall not come into force and ef:re·ct unless 

and until it is approved by the Lieutenant-Governor in Council 

as required by law. 

DONE AND PASSED this Twenty second (22nd) day of 

September, 1937 A.D. 

RECONSIDERED AND FINALLY PASSED this Twenty ninth 

(29th) day of September, 1937 A.D. 

,z-;-//:: f>A.4 ,._ 
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c/~~»v,~ 
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COMMISSIONER. 

/~_ 
CLERK. 

I, Charles B. Brown, Clerk of the 
Corporation of the District of Burnaby 
do hereby certify the foregoing to be 
a true copy of a By-law passed by the 
Commissioner for the Corporation of the 
District of Burnaby on the Twenty nint, 
(29th) day er September, 1937 A.D. 
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